（公印省略）

    令和7年8月吉日

 弓道関係者及び各支部担当者 様

中津市弓道連盟

                                 会長  中野 剛

第28回 中津遠的大会のご案内について

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
下記の日程にて中津遠的大会を開催します。
関係者各位には色々と予定があるかと思いますが、貴会員及び弓道愛好家の皆様お

誘いあわせのうえ、多数のご参加を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
記

・日  時  令和7年 10月19日（日）
・場  所  中津市営アーチェリー場（弓道場と同じ敷地内）
        中津市大字高瀬860-3  （TEL0979-23-6787）
受付開始  午前8時00分
開始時間  午前9時00分

・参加対象  一般 男、女
・種  目  ◎個人戦
         遠的 60m 色的得点制 ※注１
         （４矢ｘ２立）＋（２矢ｘ１立）の計１０射 ※注２
          （五人立ち一射場）
         男女別に得点の上位より順位決定（弓道競技規則 第38条を適用）

・表  彰  ◎個人戦
         総合優勝会長杯（持回り）：個人戦の最高得点者

   男子：２０位まで（総合優勝者を除く）※注２
   女子：２０位まで（総合優勝者を除く）※注２

       ◎お楽しみ賞
         男子：  入賞を逃した選手

女子：  入賞を逃した選手

 ＊注１：雨天により60m遠的が実施不可能な場合は、近的に変更しますのでご準備ください。

 ＊注2：参加者数により変更ありがあります。

・参 加 料  2.0００円（昼食弁当付き）
  ＊郵便振り込みでお願い致します（ゆうちょ銀行 口座番号 17290-24219691）
                       口座名  スケナリ モトフミ
・後  援  大分合同新聞社

・申 込 先  〒87１-００１３ 中津市金手１５２－１２

祐成 本文 宛
連絡先： 090-9078-3792

                     Gメール：kasyin9550@gmail.com
・申込み〆切
＊別紙参加申込書及びメールにて、令和7年 10月04日（土）必着でお願い致します。